



MAGNIFICA ASSESSORIA EM COM EXTERIOR LTDA

RUA ARNALDO BUSATO 3210, 3210, CENTRO
REALEZA - PR
CEP: 85.770-000
Telefone: (46) 3543-2494

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0-Entrada 1-Saída **1**

N.º 501

Série: 1

Folha: 1 / 1

REIMPRESSÃO DANFE



4114061165932100011955001000005011432615488

Chave de Acesso da NFe para consulta de autenticidade

4114 0611 6593 2100 0119 5500 1000 0005 0114 3261 5488

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da operação VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS			Protocolo de Autorização de uso 141140094848562 26/06/2014 15:22:45		
Inscrição Estadual 9051266282	Insc. Estadual Subst. Tributário	CNPJ 11.659.321/0001-19	Número de registro DPEC		

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CPF/CNPJ 95.589.289/0001-32	Data da Emissão 26/06/2014
Razão Social/Nome 000053/ MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE					
Endereço AVENIDA IGUACU, 750		Bairro/Distrito CENTRO	Cep 85770000	Data Saída/Entrada 26/06/2014	
Município NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	Fone/Fax (46) 3546-1144	UF PR	Inscrição Estadual ISENTO	Hora Saída/Entrada 15:18:00	

FATURA			Fatura			Fatura		
Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor
PAG. À VISTA								

Valor por Extenso
DOIS MIL, OITOCENTOS E VINTE E DOIS REAIS

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do ICMS 2.822,00	Valor do ICMS 338,64	Base Cálculo ICMS Substituição 0,00	Valor do ICMS Substituição 0,00	Valor Total dos Produtos 2.822,00	
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Outras Despesas Acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor Total da Nota 2.822,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
Razão Social O MESMO	Frete por Conta 1-Destinatário	Placa do Veículo AAA-0000	UF PR	CPF/CNPJ 11.659.321/0001-19	
Endereço RUA ARNALDO BUSATO	Município REALEZA	UF PR	Inscrição Estadual 9051266282		
Quantidade 48,00	Espécie UM	Marca -0-	Numeração 0	Peso Bruto 0,00	Peso Líquido 0,00

Código	Descrição do Produto	NCM/SH	CFOP	CST	Un.	Peso/Qtd.	Vlr.Unitário	Vlr. Total	Aliq. ICMS
61	ANEL	73182100	5.102	000	UND	1,000	67,0000	67,00	12,00
59	ARRUELA	84833020	5.102	000	UND	4,000	4,0000	16,00	12,00
64	CALCO 29070013181	84099112	5.102	000	UND	4,000	22,0000	88,00	12,00
63	CALCO 2907013171	84099112	5.102	000	UND	4,000	22,0000	88,00	12,00
56	DISCO DE FREIO	87083090	5.102	000	UND	1,000	220,0000	220,00	12,00
66	FILTRO AR PRIMARIO	84219999	5.102	000	UND	5,000	82,0000	410,00	12,00
67	FILTRO AR SECUNDARIO	84219999	5.102	000	UND	5,000	62,0000	310,00	12,00
69	FILTRO COMBUSTIVEL	84212990	5.102	000	UND	5,000	37,0000	185,00	12,00
68	FILTRO DE OLEO	84212300	5.102	000	UND	5,000	42,0000	210,00	12,00
70	FILTRO DE TRANSMISSAO	84212990	5.102	000	UND	5,000	53,0000	265,00	12,00
58	PARAFUSOS	73181500	5.102	000	UND	4,000	12,0000	48,00	12,00
57	PINCA DE FREIO	87083019	5.102	000	UND	1,000	160,0000	160,00	12,00
62	RETENTOR	40169300	5.102	000	UND	1,000	35,0000	35,00	12,00
60	SAPATA DE FREIO	87083090	5.102	000	UND	2,000	180,0000	360,00	12,00
65	TUBO	64099190	5.102	000	UND	1,000	360,0000	360,00	12,00

DADOS ADICIONAIS	Reservado ao fisco.
Informações complementares CONTRATO DE FORNECIMENTO N.71/2014. INEXIGIBILIDADE N.05/2014. PROCESSO N.55/2014.	
1	

Prefeitura Municipal de
Nova Esperança do Sudoeste
PAGO

Recebemos de MAGNIFICA ASSESSORIA EM COM EXTERIOR LTDA os produtos constantes neste DANFE PAG. À VISTA - 000053/ MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - 95589289000132 Valor: R\$ 2.822,00		NF-e
Data de recebimento	Identificação e Assinatura do receptor	N.º 501
		Série: 1